

SØNDERGAARD INVEST HOLDING

ApS

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 73 27 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Mads Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØNDERGAARD INVEST HOLDING ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 73 27 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Søndergaard Nielsen, Nyholmsvej 9, 8930 Randers NØ, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	RMF. HOLDING ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber mv., finansiel virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -5.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 891.363 kr. mod 216.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-4.625	-5.131
Indtægter af kapitalinteresser	761.341	248.127
Andre finansielle indtægter	135.065	7.371
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37</u>	<u>-33.205</u>
Resultat før skat	891.744	217.162
Skat af årets resultat	<u>-381</u>	<u>-190</u>
Årets resultat	<u>891.363</u>	<u>216.972</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	661.341	48.127
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>71.222</u>	<u>33.845</u>
Disponeret i alt	<u>891.363</u>	<u>216.972</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	4.433.672	3.772.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.433.672	3.772.331
Anlægsaktiver i alt	4.433.672	3.772.331
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.400	32.400
Varebeholdninger i alt	32.400	32.400
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.720	10.210
Tilgodehavende selskabsskat	1.633	418
Andre tilgodehavender	89	1.633
Tilgodehavender i alt	12.442	12.261
Andre værdipapirer og kapitalandele	392.013	245.033
Værdipapirer i alt	392.013	245.033
Likvide beholdninger	94.023	146.164
Omsætningsaktiver i alt	530.878	435.858
Aktiver i alt	4.964.550	4.208.189

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.194.168	3.532.827
Overført resultat	483.457	412.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>4.961.425</u>	<u>4.205.062</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.127
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.127</u>
Passiver i alt	<u>4.964.550</u>	<u>4.208.189</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.532.827	412.235	135.000	4.205.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	661.341	71.222	158.800	891.363
	125.000	4.194.168	483.457	158.800	4.961.425

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
	Hjemsted	Ejerandel
RMF. HOLDING ApS	Randers	33 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>392.013</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>124.265</u>
